
                                     
  ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ
ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ
ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΑΓΙΟΥ ΟΡΟΥΣ
Ταχ.Δ/νση.: Κωνσταντινουπόλεως 5 
Ταχ.Κώδ. :63100 Πολύγυρος 
Πληροφορίες: Μ. Λαμπριανού  
Τηλέφωνο: 2310285163 -2371022060
Fax: 2310251892           
E-mail:efachagor@culture.gr  

    ΑΠΟΦΑΣΗ
Συγκρότησης συλλογικών οργάνων (επιτροπών) της Εφορείας Αρχαιοτήτων Χαλκιδικής και Αγίου 
Όρους, έτους 2026.

Έχοντας υπόψη :

1. Το Π.Δ. 77/2023 Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων- Σύσταση, 
κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών-Μεταφορά 
αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων 
φορέων (ΦΕΚ 130 / Α΄/27/06/2023) 

2.  Το Π.Δ. 79/2023 (ΦΕΚ 131/Α/27-6-2023) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών 
Υπουργών και Υφυπουργών».

3. Το Ν. 4858/2021 (ΦΕΚ 220/Α/19-11-2021) «Κύρωση Κώδικα νομοθεσίας για την 
προστασία των αρχαιοτήτων και εν γένει της πολιτιστικής κληρονομιάς.».

4. Το Π.Δ 4/2018 (ΦΕΚ 7/Α/22-01-2018) «Οργανισμός Υπουργείου Πολιτισμού και 
Αθλητισμού» όπως έχει τροποποιηθεί με το Π.Δ. 32/2022 (ΦΕΚ 91/Α/9-5-2022) και ισχύει.

5.  Την υπ’ αρ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/17945/15-1-2021  Απόφαση του Υπουργείου Πολιτισμού και 
Αθλητισμού  με θέμα: «Ορισμός Αναπληρωτή Ελλείποντος Προϊσταμένου της Εφορείας 
Αρχαιοτήτων Χαλκιδικής και Αγίου Όρους».

6. Την αριθμ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/ΓΡΥΠ/136505/3066/15.03.2020 (ΦΕΚ 912/17.03.2020) Απόφαση 
μεταβίβασης αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων Γενικών Διευθύνσεων προς τους 
Προϊσταμένους των Περιφερειακών και Ειδικών Περιφερειακών Υπηρεσιών 
αρμοδιότητας της Γενικής Διεύθυνσης Αρχαιοτήτων και Πολιτιστικής Κληρονομιάς και 
στους Προϊσταμένους των Περιφερειακών Υπηρεσιών αρμοδιότητας της Γενικής 
Διεύθυνσης Αναστήλωσης, Μουσείων και Τεχνικών Έργων του Υπουργείου Πολιτισμού 
και Αθλητισμού, όπως τροποποιήθηκε με την αριθ. 278212/14-6-2022 Υ.Α. (ΦΕΚ 
3013/Β/16-6-2022) και ισχύει.

7. Τον Ν.4765/2021(ΦΕΚ6/Α/2021) «Εκσυγχρονισμός του συστήματος προσλήψεων στον 
δημόσιο Τομέα και ενίσχυση του Ανώτατου Συμβουλίου Επιλογής Προσωπικού (Α.Σ.Ε.Π.) 
και λοιπές διατάξεις».

8. Το Π.Δ 410/1988 (ΦΕΚ 191/Α/1988) περί «Κωδικοποίησης σε ενιαίο κείμενο των διατάξεων 
της κείμενης νομοθεσίας που αφορούν το προσωπικό με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
του Δημοσίου»



9. Τις διατάξεις του άρθρου 81 του Ν. 1958/91 (ΦΕΚ 122/Α/5-8-1991) «τρόπος εκτέλεσης 
αρχαιολογικών έργων».

10. Το Π.Δ. 24/2019 (ΦΕΚ 39/Α/4-3-2019) «Μελέτη και εκτέλεση αρχαιολογικών έργων», 
όπως ισχύει.

11.  Τον Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α/13-7-2010) Ενίσχυση της διαφάνειας με υποχρεωτική 
ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών 
οργάνων στο διαδίκτυο (Πρόγραμμα Διαύγεια) και άλλες διατάξεις, όπως ισχύει.

12. Τις διατάξεις του άρθρου 26 «Συγκρότηση συλλογικών οργάνων της διοίκησης» του Ν. 
4024/2011 (ΦΕΚ 226/Α΄/27-10-2011) «Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις, ενιαίο μισθολόγιο-
βαθμολόγιο, εργασιακή εφεδρεία και άλλες διατάξεις εφαρμογής του μεσοπρόθεσμου 
πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 2012-2015» όπως ισχύει.

13.  Τον  Ν. 2690/1999 (Α’ 45) «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες 
διατάξεις», όπως ισχύει.

14. Την αριθμ. πρωτ. ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ.21508/4-11-2011 (ΑΔΑ: 4577Χ-ΠΧΧ) (ΦΕΚ 2540/Β΄/7- 
11-2011) απόφαση του Υπουργού Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής 
Διακυβέρνησης με θέμα «διενέργεια της διαδικασίας κληρώσεως για τον ορισμό μελών 
των συλλογικών οργάνων της διοίκησης για τη διεξαγωγή δημόσιων διαγωνισμών ή την 
ανάθεση ή την αξιολόγηση, παρακολούθηση, παραλαβή προμηθειών, υπηρεσιών ή 
έργων. 

15. Τις αριθμ. πρωτ. ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ.21526/4-11-2011 (ΑΔΑ:45ΒΜΧ-Ω1Β) 
ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ.23243/23-11-2011 (ΑΔΑ: 457ΚΧ-ΤΧΩ) και ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ.21700/19-9-
2012 (ΑΔΑ: Β4Θ0Χ-ΖΕ2) εγκυκλίους του Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης και 
Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης. 

16. Τον Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ Α’ 143): «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας, 
δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει.

17. Το άρθρο 21 με τίτλο «Αμοιβές συλλογικών οργάνων», του ν.4354/2015 (Α΄ 176) με τίτλο 
«Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες 
επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και 
διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων», όπως ισχύει.

18. Τον Ν. 4412/2016 ΦΕΚ 147/Α/8-8-2016 «Δημόσιες Συμβάσεις έργων, προμηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ) όπως ισχύει.

19. Το Ν. 4782/2021 Εκσυγχρονισμός, απλοποίηση και αναμόρφωση του ρυθμιστικού 
πλαισίου των δημοσίων συμβάσεων, ειδικότερες ρυθμίσεις προμηθειών στους τομείς της 
άμυνας και της ασφάλειας και άλλες διατάξεις για την ανάπτυξη, τις υποδομές και την 
υγεία τροποποίηση του Ν.4412/2016.

20. Την ανάγκη συγκρότησης συλλογικών οργάνων (επιτροπών) στην Εφορεία Αρχαιοτήτων 
Χαλκιδικής και Αγίου Όρους για το έτος 2026.

21. Την αριθμ. πρωτ. 25508/21-8-2026 AΔA: 9ΨΕΑ46ΝΚΟΤ-ΖΑΚ Απόφαση διενέργειας 
δημόσιας κλήρωσης στις 23-1-2026 για τον ορισμό μελών των συλλογικών οργάνων 
(επιτροπών) της Εφορείας Αρχαιοτήτων Χαλκιδικής και Αγίου Όρους για το έτος 2026.

22. Το αριθμ. πρωτ. 33600/27-1-2026 ορθή επανάληψη 28-1-2026 πρακτικό της επιτροπής 
διενέργειας της κλήρωσης.

         

    ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Τη συγκρότηση των κατωτέρω Συλλογικών Οργάνων της Διοίκησης (Επιτροπών) έτους 2026, που 
αποτελούνται από υπαλλήλους που υπηρετούν στην Εφορεία Αρχαιοτήτων Χαλκιδικής και Αγίου 
Όρους:



1. Επιτροπή διενέργειας διαγωνισμών ανοικτής διαδικασίας δημοσίων συμβάσεων κάτω 
του ορίου εφαρμογής της ενωσιακής νομοθεσίας και απευθείας αναθέσεων και 
αξιολόγησης προσφορών.

Α/Α Ονοματεπώνυμο Κλάδος-Ειδικότητα Ιδιότητα
1 Γαϊτανίδου Βαρβάρα ΤΕ Διοικητικού-Λογιστικού, ειδικότητας ΤΕ 

Λογιστικού, υπάλληλος ΙΔΑΧ, με Α΄ βαθμό
Πρόεδρος

2 Ψαρράς Ευάγγελος ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού, ειδικότητας ΠΕ 
Διοικητικού-Οικονομικού, υπάλληλος ΙΔΑΧ με Α΄ 
βαθμό

Τακτικό 
Μέλος

3 Γαλάνης Στυλιανός  ΠΕ Μηχανικών, ειδικότητας ΠΕ Αρχιτεκτόνων 
Μηχανικών, υπάλληλος ΙΔΑΧ, με Α΄ βαθμό

Τακτικό 
Μέλος

Α/Α Ονοματεπώνυμο Κλάδος-Ειδικότητα Ιδιότητα
1 Μαρινοπούλου 

Κλεοπάτρα
ΔΕ Διοικητικού-Λογιστικού, ειδικότητας ΔΕ 
Διοικητικού Λογιστικού, υπάλληλος ΙΔΑΧ, με Α΄ 
βαθμό

Αν. Μέλος

2 Γρηγορίου Δημήτριος ΤΕ Διοικητικού-Λογιστικού, ειδικότητας ΤΕ 
Λογιστικού, μόνιμος υπάλληλος, με Α΄ βαθμό

Αν. Μέλος

3 Αδάμου Βαλεντίνη ΠΕ Μηχανικών, ειδικότητας ΠΕ Αρχιτεκτόνων 
Μηχανικών, μόνιμη υπάλληλος, με Α΄ βαθμό

Αν. Μέλος

2. Επιτροπή αξιολόγησης ενστάσεων και προσφυγών των διαγωνισμών ανοικτής 
διαδικασίας δημοσίων συμβάσεων κάτω του ορίου εφαρμογής της ενωσιακής 
νομοθεσίας και απευθείας αναθέσεων.

Α/Α Ονοματεπώνυμο Κλάδος-Ειδικότητα Ιδιότητα
1 Σαρακινού Μαρία ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού υπάλληλος 

ΙΔΑΧ, με Α΄ βαθμό, Προϊσταμένη του 
τμήματος Διοικητικής και Οικονομικής 
Υποστήριξης

Πρόεδρος

2  Λαμπριανού Μαρία ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού, ειδικότητας ΠΕ 
Διοικητικού-Οικονομικού, μόνιμη 
υπάλληλος, με Α΄ βαθμό

Τακτικό 
Μέλος

3 Ρακοπούλου Καλλιόπη ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού, ειδικότητας ΠΕ 
Διοικητικού-Οικονομικού, μόνιμη 
υπάλληλος, με Δ΄ βαθμό

Τακτικό 
Μέλος

Α/Α Ονοματεπώνυμο Κλάδος-Ειδικότητα Ιδιότητα
1 Χωτίδου Κυριακή ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού, ειδικότητας ΠΕ 

Διοικητικού-Οικονομικού, μόνιμη 
υπάλληλος, με Α΄ βαθμό

Αν. Μέλος

2 Φίλης Κωνσταντίνος ΠΕ Αρχαιολόγων, ειδικότητας Προϊστορικών- 
Κλασικών, μόνιμος υπάλληλος, με Α΄ βαθμό, 
Προϊστάμενος του τμήματος Προϊστορικών- 
Κλασικών Αρχαιοτήτων και Μουσείων

Αν. Μέλος

3 Νάκος Αθανάσιος ΠΕ Αρχαιολόγων, ειδικότητας Βυζαντινών Αν. Μέλος



Μεταβυζαντινών, υπάλληλος ΙΔΑΧ, με Α΄ 
βαθμό

3. Επιτροπή Παραλαβής πάσης φύσεως Προμηθειών, Υλικών και Υπηρεσιών

Α/
Α

Ονοματεπώνυμο Κλάδος-Ειδικότητα- Βαθμός Ιδιότητα

1 Τσανανά Αικατερίνη ΠΕ Αρχαιολόγων, ειδικότητας Βυζαντινών- 
Μεταβυζαντινών, μόνιμη υπάλληλος, με Α΄ 
βαθμό

Πρόεδρος

2 Γαλάνης Στυλιανός ΠΕ Μηχανικών, ειδικότητας ΠΕ Αρχιτεκτόνων 
Μηχανικών, υπάλληλος ΙΔΑΧ, με Α΄ βαθμό

Τακτικό 
Μέλος

3 Γαϊτανίδου Βαρβάρα  ΤΕ Διοικητικού-Λογιστικού, ειδικότητας ΤΕ 
Λογιστικού, υπάλληλος ΙΔΑΧ, με Α΄ βαθμό

Τακτικό 
Μέλος

Α/Α Ονοματεπώνυμο Κλάδος-Ειδικότητα Ιδιότητα
1 Δρόσου Κωνσταντία ΠΕ Μηχανικών ειδικότητας ΠΕ Πολιτικών 

Μηχανικών, μόνιμη υπάλληλος, με Α΄ βαθμό, 
Προϊσταμένη του τμήματος Αρχαιολογικών 
Έργων και Μελετών

Αν. Μέλος

2 Μαρουφίδης Εμμανουήλ ΠΕ Μηχανικών, ειδικότητας ΠΕ 
Μηχανολόγων Μηχανικών, υπάλληλος ΙΔΑΧ, 
με Α΄ βαθμό

Αν. Μέλος

3 Ψαρράς Ευάγγελος ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού, ειδικότητας ΠΕ 
Διοικητικού-Οικονομικού, υπάλληλος ΙΔΑΧ 
με Α΄ βαθμό

Αν. Μέλος

4. Επιτροπή επισκευής, συντήρησης και άρσης κυκλοφορίας Κ.Υ οχημάτων Εφορείας 
Αρχαιοτήτων Χαλκιδικής και Αγίου Όρους 

Α/Α Ονοματεπώνυμο Κλάδος-Ειδικότητα Ιδιότητα
1 Χουχούτας Αθανάσιος ΔΕ Συντηρητών Αρχαιοτήτων και Έργων 

Τέχνης, ειδικότητας ΔΕ Συντηρητών 
Αρχαιοτήτων και Έργων Τέχνης, μόνιμος 
υπάλληλος, Προϊστάμενος του τμήματος 
Συντήρησης, με Α΄ βαθμό

Πρόεδρος

2 Μαυρίκας Γεώργιος ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού, ειδικότητας ΠΕ 
Διοικητικού-Οικονομικού, υπάλληλος ΙΔΑΧ 
με Α΄ βαθμό

Τακτικό 
Μέλος

3 Ντόγκας Θεόδωρος  ΠΕ Αρχαιολόγων, ειδικότητας Βυζαντινών-
Μεταβυζαντινών, υπάλληλος ΙΔΑΧ, με Α΄ 
βαθμό

Τακτικό
Μέλος

Α/Α Ονοματεπώνυμο Κλάδος-Ειδικότητα Ιδιότητα
1 Κωττάς Κωνσταντίνος ΔΕ Συντηρητών Αρχαιοτήτων και Έργων 

Τέχνης, ειδικότητας ΔΕ Συντηρητών 
Αρχαιοτήτων και Έργων Τέχνης,  υπάλληλος 
ΙΔΑΧ, με Α΄ βαθμό

Αν. Μέλος



2 Λόρτος Ιωάννης ΔΕ Συντηρητών Αρχαιοτήτων και Έργων 
Τέχνης, ειδικότητας ΔΕ Συντηρητών 
Αρχαιοτήτων και Έργων Τέχνης,  υπάλληλος 
ΙΔΑΧ, με Α΄ βαθμό

Αν. Μέλος

3 Βλάσσης Δημήτριος ΤΕ Συντηρητών Αρχαιοτήτων και Έργων 
Τέχνης, ειδικότητας ΤΕ Συντηρητών 
Αρχαιοτήτων και Έργων Τέχνης,  υπάλληλος 
ΙΔΑΧ, με Α΄ βαθμό

Αν. Μέλος

5. Επιτροπή προσλήψεων ΙΔΟΧ προσωπικού

Α/Α Ονοματεπώνυμο Κλάδος-Ειδικότητα Ιδιότητα
1 Λαμπριανού Μαρία ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού, ειδικότητας ΠΕ 

Διοικητικού-Οικονομικού, μόνιμη 
υπάλληλος, με Α΄ βαθμό

Πρόεδρος

2 Ιασονίδου Όλγα ΠΕ Αρχαιολόγων, ειδικότητας Βυζαντινών-
Μεταβυζαντινών, υπάλληλος ΙΔΑΧ, με Α΄ 
βαθμό

Τακτικό 
Μέλος

3 Χωτίδου Κυριακή ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού, ειδικότητας ΠΕ 
Διοικητικού-Οικονομικού, μόνιμη 
υπάλληλος, με Α΄ βαθμό

Τακτικό 
Μέλος

Α/Α Ονοματεπώνυμο Κλάδος-Ειδικότητα Ιδιότητα
1  Μαλαδάκης Ευάγγελος ΠΕ Αρχαιολόγων ειδικότητας Βυζαντινών-

Μεταβυζαντινών, μόνιμος υπάλληλος, με Α΄ 
βαθμό 

Αν. Μέλος

2 Καραμάνη Γλυκερία ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού, ειδικότητας ΠΕ 
Διοικητικού-Οικονομικού, μόνιμη 
υπάλληλος, με Β΄ βαθμό

Αν. Μέλος

3 Καμενίδου Μαρία ΠΕ Αρχαιολόγων, ειδικότητας Βυζαντινών-
Μεταβυζαντινών, υπάλληλος ΙΔΑΧ, με Α΄ 
βαθμό

Αν. Μέλος

6. Επιτροπή αξιολόγησης ενστάσεων για τις προσλήψεις προσωπικού ΙΔΟΧ 

Α/Α Ονοματεπώνυμο Κλάδος-Ειδικότητα Ιδιότητα
1 Φίλης Κωνσταντίνος ΠΕ Αρχαιολόγων, ειδικότητας Προϊστορικών- 

Κλασικών, μόνιμος υπάλληλος, με Α΄ βαθμό, 
Προϊστάμενος του τμήματος Προϊστορικών- 
Κλασικών Αρχαιοτήτων και Μουσείων

Πρόεδρος

2 Λιάκος Δημήτριος ΠΕ Αρχαιολόγων, ειδικότητας Βυζαντινών 
Μεταβυζαντινών, υπάλληλος ΙΔΑΧ, με Α΄ βαθμό

Τακτικό 
Μέλος

3 Ρακοπούλου Καλλιόπη ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού, ειδικότητας ΠΕ 
Διοικητικού-Οικονομικού, μόνιμη υπάλληλος, με 
Δ΄ βαθμό

Τακτικό 
Μέλος

Α/Α Ονοματεπώνυμο Κλάδος-Ειδικότητα Ιδιότητα
1 Σιώμκος Νικόλαος ΠΕ Αρχαιολόγων, ειδικότητας Βυζαντινών 

Μεταβυζαντινών, μόνιμος υπάλληλος, με Α΄ 
Αν. Μέλος



βαθμό
2 Παπαστάθης 

Κωνσταντίνος
ΠΕ Αρχαιολόγων, ειδικότητας Προϊστορικών-
Κλασικών, μόνιμος υπάλληλος, με Α΄ βαθμό

Αν. Μέλος

3 Αδάμου Βαλεντίνη ΠΕ Μηχανικών, ειδικότητας ΠΕ Αρχιτεκτόνων 
Μηχανικών, μόνιμη υπάλληλος, με Α΄ βαθμό

Αν. Μέλος

7. Επιτροπή χαρακτηρισμού και καταστροφής υλικού της Υπηρεσίας

Α/Α Ονοματεπώνυμο Κλάδος-Ειδικότητα Ιδιότητα
1 Τσανανά Αικατερίνη ΠΕ Αρχαιολόγων, ειδικότητας Βυζαντινών- 

Μεταβυζαντινών, μόνιμη υπάλληλος, με Α΄ 
βαθμό

Πρόεδρος

2 Δούκας Κλεάνθης ΠΕ Αρχαιολόγων, ειδικότητας Βυζαντινών- 
Μεταβυζαντινών, υπάλληλος ΙΔΑΧ, με Α΄ 
βαθμό

Τακτικό 
Μέλος

3 Κωττάς Κωνσταντίνος ΔΕ Συντηρητών Αρχαιοτήτων και Έργων 
Τέχνης, ειδικότητας ΔΕ Συντηρητών 
Αρχαιοτήτων και Έργων Τέχνης,  υπάλληλος 
ΙΔΑΧ, με Α΄ βαθμό

Τακτικό 
Μέλος

Α/Α Ονοματεπώνυμο Κλάδος-Ειδικότητα Ιδιότητα
1 Σημάδης Δημήτριος ΔΕ Πληροφορικής, ειδικότητας ΔΕ 

προσωπικού Η/Υ υπάλληλος ΙΔΑΧ, με Α΄ 
βαθμό

Αν. Μέλος

2 Καμενίδου Μαρία ΠΕ Αρχαιολόγων ειδικότητας Βυζαντινών-
Μεταβυζαντινών, υπάλληλος ΙΔΑΧ, με Α΄ 
βαθμό

Αν. Μέλος

3 Εποιμενίδης Νικόλαος ΔΕ Συντηρητών Αρχαιοτήτων και Έργων 
Τέχνης, ειδικότητας ΔΕ Συντηρητών 
Αρχαιοτήτων και Έργων Τέχνης,  υπάλληλος 
ΙΔΑΧ, με Α΄ βαθμό

Αν. Μέλος

Η παρούσα Απόφαση ισχύει μέχρι 31-12-2026. 

Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος
 της Εφορείας Αρχαιοτήτων Χαλκιδικής και Αγίου Όρους

               Γεώργιος Σκιαδαρέσης  
                    Αρχαιολόγος 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ: 
1. Γενική Διεύθυνση Διοικητικής Υποστήριξης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης του ΥΠΠΟ
 2. Γενική Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών του ΥΠΠΟ 
3. Λογιστήριο 
 4. Μέλη της Επιτροπής
  


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Α.Π. :37925

Ημ/νία Πρ. :29-01-2026
	AkrivesAntigrafo: 
	FontCarrierField:  


